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Compliflora Femina kapsułki x 10
 

Nasza cena: 15,24 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *10

Postać KAPS.

Producent SIROSCAN SP. Z O.O. HEALTHCARE
DIVISION POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Preparat to suplement diety zawierający probiotyczne bakterie; wspomaga przywracanie prawidłowego składu flory bakteryjnej układu
moczowo-płciowego.

Preparat zawiera żywe szczepy probiotycznych bakterii kwasu mlekowego Lactobacillus spp. Powyższe szczepy drobnoustrojów
zostały dobrze przebadane i potwierdzono ich korzystny wpływ na organizm człowieka. Skład fizjologicznej mikroflory pochwy może
ulec zmianie pod wpływem różnych czynników (np. zaburzenia hormonalne i immunologiczne, klimakterium, częste korzystanie z
basenów i inne). Przyjmowanie probiotycznych szczepów bakterii wywiera korzystny efekt zdrowotny, wspomaga przywracanie i
utrzymanie prawidłowego składu mikroflory układu moczowo-płciowego oraz ogranicza namnażanie się szkodliwych mikroorganizmów.

Wskazania:

Preparat jest suplementem diety dla kobiet, stosowanym w celu uzupełniania prawidłowej flory bakteryjnej np.:

- podczas stosowania hormonalnych środków antykoncepcyjnych

- w trakcie podróży, u kobiet uczęszczających na basen, korzystających z jacuzzi

- w okresie ciąży lub połogu

- podczas menstruacji lub po jej zakończeniu.

Sposób użycia:

Stosować doustnie 1 kapsułkę na dobę.
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Kapsułkę należy połknąć i popić chłodną wodą. Nie stosować z gorącymi płynami lub pokarmami, ponieważ może to zmniejszyć
aktywność mikroorganizmów probiotycznych.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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